Prefeitura Municipal de Água Doce do Norte
Estado do Espírito Santo

Gabinete do Prefeito

LEI Nº 131, DE 09 DE SETEMBRO DE 2020

"Dá a denominação da nova sede da Prefeitura
Municipal de Água Doce do Norte e dá outras
providências".

O Prefeito Municipal de Água Doce do Norte, Estado do Espírito Santo, no
uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele
sanciona a seguinte Lei:

Art. 1° - Fica denominada a nova sede da Prefeitura Municipal de Água Doce do
Norte, Estado do Espírito Santo localizada na Rua Marlucia Moreira Saturnino
neste Município, de Prefeitura Municipal Paulo Márcio Leite Ribeiro.

Art. 2° - Revogadas as disposições em contrário, esta Lei entra em vigor na data
de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Água Doce do Norte, Estado do Espírito,
09 de setembro de 2020.

Av. Sebastião Coelho de Souza, 570 - Centro -Água Doce do Norte - ES - CEP 29.820-000
Te/.: (27) 3759-1122 - e-mail: pmadn@aguadocedonorte.es.gov.br - CNPJ 31. 796.62610001-80

Páoina 1de 1

	Page 1